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Od soboty 16 czerwca, do piątku 22 czerwca, nie kursują tramwaje na odcinku od Filharmonii

Krakowskiej do pętli na Salwatorze. Powodem jest wymiana płyt monolitycznych na torowisku na ul.

Zwierzynieckiej. Zmienione zostały trasy linii tramwajowych numer 1, 2, 6, a także linii autobusowych

numer 209,229, 239, 249, 259 i 269. Na czas trwania prac uruchomiono zastępczą linię autobusową

numer 706.

Komunikacja miejska funkcjonuje w następujący sposób:

linia 1 – kursuje na trasie: od Wzgórz Krzesławickich do Filharmonii bez zmian,

następnie ul. Straszewskiego, Piłsudskiego i al. 3 Maja do Cichego Kącika.

Częstotliwość kursowania linii pozostaje bez zmian;

linia 2 – kursuje na trasie: od Cmentarza Rakowickiego do Teatru Bagatela bez zmian,

następnie ul. Podwale, Piłsudskiego i al. 3 Maja do Cichego Kącika. Częstotliwość

kursowania linii pozostjae bez zmian;

linia 6 – kursuje na trasie: od Kurdwanowa P+R do Filharmonii bez zmian, następnie ul.

Straszewskiego, Podwale, Dunajewskiego, Basztową, Długą i Kamienną do Dworca

Towarowego. Częstotliwość i godziny kursowania linii pozostają bez zmian;

linie 209, 229, 239, 249, 259 i 269 – kursują na trasach wydłużonych: od

miejscowości zlokalizowanych poza Krakowem do przystanku „Salwator” bez zmian,

następnie ul. Kościuszki, Borelowskiego-Lelewela, Dunin-Wąsowicza, Kałuży do pętli 

Cracovia Stadion. Powrót: Cracovia Stadion – Kałuży, al. Focha, al. Krasińskiego,

Kościuszki, Księcia Józefa i dalej po stałych trasach. Częstotliwości kursowania i godziny

odjazdów na stałych odcinkach tras pozostają bez zmian;

linia 706 – zastępcza linia autobusowa kursująca na trasie: Salwator – Kościuszki, al.

Krasińskiego, Piłsudskiego, Straszewskiego – Filharmonia. Powrót: Filharmonia –

Straszewskiego, Powiśle, Zwierzyniecka, Kościuszki – Salwator.

Linia zatrzymuje się na następujących przystankach: „Salwator” (końcowy na ul.

Kościuszki, początkowy na łączniku pomiędzy ul. Kościuszki i Senatorską),

„Komorowskiego”, „Jubilat” (w kierunku Filharmonii na al. Krasińskiego, w kierunku

Salwatora na ul. Zwierzynieckiej, na przystanku tramwajowym), „Muzeum Narodowe”

(na ul. Piłsudskiego – tylko w kierunku Filharmonii), „Uniwersytet Jagielloński” (tylko w

kierunku Filharmonii), „Filharmonia” (końcowy i początkowy na ul. Straszewskiego,

między ulicami Piłsudskiego i Smoleńsk).

Linia 706 kursuje z częstotliwością co 8 minut w dni powszednie w godzinach szczytu, co

10 minut w dni powszednie poza godzinami szczytu, w sobotę przez cały dzień i w

niedzielę po godzinie 8:00 oraz co 15 minut w niedzielę do godziny 8:00.

Kierowców obowiązuje zmieniona organizacja ruchu. Zalecany objazd do ul. Franciszkańskiej

ulicami Retoryka, Piłsudskiego i Straszewskiego. Zalecany objazd w kierunku ul. Kościuszki ul.

Straszewskiego, Podzamcze i Powiśle.
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